



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 ноября 2022 г. № 392

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменений в приложение к постановлению Правительства Республики Дагестан от 13 июля 2021 г. № 176

Правительство Республики Дагестан **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в приложение к постановлению Правительства Республики Дагестан от 13 июля 2021 г. № 176 «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 4 февраля 2021 г. № 68» (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2021, 15 июля, № 05002007463; 2022, 27 мая, № 05002008982) следующие изменения:

а) в графе 3:

в пунктах 3, 16 слова «Рустамов А.З.» заменить словами «Ахмедов А.Ж.»;

в пунктах 17, 18 слова «Абашилов Х.-М.Ш.» заменить словами «Хрюкин А.Р.»;

б) в графе 4 пункта 19 слова «Минцифры РД» заменить словами «Минцифры РД; Минздрав РД; Минобрнауки РД; Минстрой РД; Минтранс РД; Госжилинспекция РД».



**Председатель Правительства
Республики Дагестан**

А. Абдулмуслимов